Nieprawy zaś posiadacz do odpowiedzialności
sądowej pociągnięty zostanie. 2776

Za Mokotowskiemi rogatkami w domu p. Le
śniewskiego, u sztab-rotmistrza Prokopowicza,

ss Do sprzedania:
egoistka i szaraban mało używane. Ogier
czystej krwi, kłusak, siodło nowe oficerskie,
za bardzo przystępną cenę, 2794

Dnia 3 (15) Września 1884 r., w Nowo-Ge-
orgjewsku, przez licytację będą sprzedanemi:

Wyranżerowans his
17 Dragońskiego Wołyńskiego pułku. 2795

Do jednego z tutejszych domów handlowych
poszukuje się 2801

UCZNIA
z porządnej familji, chrześcijanina, któryby
skończył co najmniej 6 klas gimn., ze znajo
mością języka niem.—Oferty pod lit.